
  

ORIGINALE / COPIA 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE  N. 5 

 

 

 

COMUNE DI CERRO TANARO 
Provincia di Asti 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: INDENNITA’ AMMINISTRATORI COMUNALI ANNO 2014  
 
L’ anno  DUEMILAQUATTORDICI addì QUINDICI del mese di GENNAIO 
nella sala delle adunanze  alle ore 13,00 
Previa l’osservanza delle norme stabilite dalla vigente normativa, 
vennero oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano: 

 

N. ord.           COGNOME E NOME             CARICA Presenti  Assenti 

1 

2 

3 

               MALAGA Mauro              - Sindaco - 

               DRAGO Daniela              - Vice Sindaco -                                

               GATTI Giovanni               - Assessore -   

SI 

        SI    

SI 

 

 

 

4      Arch  ZAMPROGNA Lisa         - Assessore -   SI 

5                CORSI Gianmaria             - Assessore -  SI  

              Totale 4 1 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Dr. Daniele Germano, 
che provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Mauro MALAGA - 
Sindaco- assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RITENUTO  doveroso determinare le indennità di funzione degli Amministratori per l’anno 
2014; 
 
VISTA e RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 5/2013, con la quale si 
determinavano le indennità di funzione per l’anno 2013; 
 
PRESO ATTO che attualmente gli importi elargiti sono i seguenti: 
 
  Sindaco   Euro   645,57 

  Vice Sindaco   Euro    96,84 

  Assessori (ciascuno) Euro    64,56  

 
RITENUTO di dover confermare gli importi sovraesposti anche per l’anno 2014;  
 
ACQUISITI i pareri favorevoli, ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
  
CON VOTI unanimi favorevoli resi nei modi di legge espressi palesemente 

 

 

DELIBERA 

 
 

1) Di DETERMINARE le indennità di funzione degli Amministratori per l’anno 2014 
nel modo seguente: 

 
   Sindaco    Euro  645,57 

   Vice Sindaco   Euro   96,84 

   3 Assessori (ciascuno) Euro   64,56 

 
2)  Di COMUNICARE  le decisioni  assunte con  il presente verbale  al     
Responsabile dell’Ufficio Ragioneria. 

      
 

 

 

 


